заберу лично

     выслать почтой
	Лиозненский районный исполнительный комитет

от ______________________________________

                                          фамилия, собственное имя,

_________________________________________

                        отчество (если таковое имеется)
зарегистрированного(ой): ____________________

ул.(пер.)__________________________________

д. __________корп.______ кв. _______________

л/н.______________________________________

тел.______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать согласование на установку, самовольно установленную (ого) (нужное подчеркнуть) _____________________________________________________
                                                                  (индивидуальную антенну, кондиционера)
на ______________________________________________________________
                                                                                           (крыше, фасаде)
многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу:______________________
__________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю:
- копия документа подтверждающего права собственности

- копия технического паспорта
____________

_________________

        _______________

(дата)

(подпись)

              (Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать согласование на установку

кондиционера

на
фасаде

   (индивидуальную антенну, кондиционера)                                                            (крыше, фасаде)

многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу:
гп Лиозно,

ул. Ленина, д. 56, кв. 6

К заявлению прилагаю:
- копия документа подтверждающего права собственности

- копия технического паспорта
____________

_________________

_______________

(дата)

(подпись)

(Ф.И.О.)

	ОБРАЗЕЦ
	Лиозненский районный исполнительный комитет

от           Иванова Ивана Ивановича
                                          фамилия, собственное имя,

_________________________________________

                        отчество (если таковое имеется)
зарегистрированного(ой): гп Лиозно
ул.(пер.)         Ленина
д. 56            кв.           6
Вид документа: паспорт №2145686
л/н.3210595Е002РВ3
Выдан:    13 мая 2015 г.
кем        Лиозненским РОВД Витебской обл.
            код органа, выдавшего документ (орган, выдавший документ)

тел.          +375296583241